1) této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. 

Článek IV 

Nájemné, služby a jejich splatnost 

1) Nájemné za prostor, které jsou součástí předmětu nájmu dle čl. II této smlouvy: 

a. Pronajatý prostor dle článku II odst. 1) písm. a) této smlouvy: ve výši 482,65 Kč 

(slovy: čtyři sta osmdesát dva korun českých šedesát pět haléřů) za m2 / rok;  

2) Zálohy za poskytované služby, které jsou součástí předmětu nájmu dle čl. II této smlouvy: 

a) Zálohy na služby spojené s užíváním místnost č. 228: 

a. Plyn: ve výši 413 Kč (slovy: čtyři sta třináct korun českých) za m2 / rok; 

b. Elektřina: ve výši 177 Kč (slovy: sto sedmdesát sedm korun českých) za m2 / rok 

b) Ostatní služby spojené s užíváním místnost č. 228: 

a. Vodné a stočné: ve výši 384 Kč (slovy: tři sta osmdesát čtyři korun českých) / 

rok 

b. Správa a provoz nemovitosti: ve výši 3 792 Kč (slovy: tři tisíce sedm set 

devadesát dva korun českých) / rok 

3) Úhrada za plnění spojená s užíváním předmětu nájmu jako jsou dodávky tepla, elektrické 

energie, teplé a studené vody – vodné a stočné, správa nemovitosti, bude stanovena dle 

skutečných nákladů na dodávky energií a dalších vstupů zjištěných na základě vyúčtování